dana 15.12.2022. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava JU „Dom zdravlja Zenica“

za pokriće troškova finansiranja nabavki kapitalnog karaktera u 2022. godini

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva JU „Dom zdravlja Zenica“ u iznosu od 117.608,44 KM (slovima:
stotinusedamnaesthiljadašeststotinaosam i 44/100 konvertibilnih maraka) za pokriće troškova
finansiranja nabavki kapitalnog karaktera u 2022. godini i to:

Red.
br.

Vrsta kapitalnog ulaganja Ugovor Dobavljač Broj fakture
Iznos odobren
Odlukom

1. Nabavka tlakomjera
PP-03-32-58239/22
od 11.05.2022.